理  由  書

久留米市長 殿

（指定機関）

 退職証明書を取れない理由

 退職証明書に代わるものとして、下記のとおり相違ないことを申告します。

 ・会 社 名

・会 社 住 所

・雇 用 期 間      年  月  日～     年  月  日

・退 職 日  平成  年  月  日

平成  年  月  日

団地名  号申申込者（   ）

               住 所

              氏 名                  印